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INFORMATORI NR 8 SUPERLIGA U14 XHIROJA VIII

Në bazë të raportit të vëzhguesit nga ndeshja e xhiroja VIII Superliga U14 (M)  e zhvilluar me 25/26.11.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjes:

[bookmark: _Hlk147743881]M JUNIOR PRISHTINA – THERANDA BASKET               80 – 61 
Gjyqtari kryesor: Burim Berisha 
Gjyqtari 1:  Genc Vitaku 
Vezhguesi:  Bekim Dugolli 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive.
Skuadra B korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

[bookmark: _Hlk148943985]PEJA DT – KERASAN                                                            80 – 72
Gjyqtari kryesor: Ardi Haxhiajdini 
Gjyqtari 1:  Nentor Radoniqi 
Vezhguesi:  xxxxxxxxxxxxxxx
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive



















VUSHTRRIA – JUNIOR 06                                         53 – 71 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci 
Gjyqtari 1:  Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Sabri Parduzi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive 
[bookmark: _Hlk148943609]Skuadra B korekte dhe sportive.
  

TREPCA IPKO – VELLAZNIMI                                   68 – 36 
Gjyqtari kryesor: Erzeh Haxhani 
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Albert Verbiqi 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
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+383 48 703 333
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Faza 2

Str: Radovan Zogoviq
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